

TAGLIANDI DI MANUTENZIONE

VERIFICA PERIODICA (Secondo le scadenze riportate nel programma di manutenzione)

1° TAGLIANDO	2° TAGLIANDO	3° TAGLIANDO
Data ispezione: 04/09/19	Data ispezione: 06/07/20	Data ispezione: / /
km: 22360	km: 38.817	km:
Documento fiscale n.	Documento fiscale n.	Documento fiscale n.
Timbro del Riparatore Autorizzato AUTOTORINO S.p.A. Via Don Minzoni, 24 21053 CASTELLANZA (VA) Cod. Fisc. e Part. IVA 10024610155	Timbro del Riparatore Autorizzato AUTOTORINO S.p.A. Via Ippolito Nievo, 5 20011 CORBETTA (MI) C.F. e P. IVA 10024610155	Timbro del Riparatore Autorizzato
Prossima verifica entro: Data 30/09/2020 km: 37360 (Considerando la condizione raggiunta prima)	Prossima verifica entro: Data 06/07/21 km: 53.817 (Considerando la condizione raggiunta prima)	Prossima verifica entro: Data / / km: (Considerando la condizione raggiunta prima)



Autronicar Srls

Via Gorizia, 73 - 27036 Mortara (PV) - Italy
Tel. 0384/35.00.36 / 320/29.11.879
Internet: <https://autronicar-srls.webnode.it/>
C.F./P.Iva 02740490186

Fattura nr. **893/2024** del **10/10/2024**

Destinatario

MAZZOLI IVAN
VIA GIARONE, 2
27020 NICORVO (PV)
ITALY

Cod. Fisc. MZZVNI95M20L872W

Destinazione

MAZZOLI IVAN
VIA GIARONE, 2
27020 NICORVO (PV)
ITALY

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo ivato	Sconto	Importo	Iva
Rif. Rapporto d'intervento 722 del 09/10/2024: HYUNDAI KONA TARGATA FD987TT Km 102.640						
	TURBINA NUOVA	1pz	1.300,00		1.300,00	22
	FILTRO ARIA	1pz	25,00		25,00	22
	OLIO MOTORE MOTUL 5W30	3,5Lt.	16,00		56,00	22
	MANODOPERA + PROVA SU STRADA	8ore	45,00		360,00	22
	PILA TELECOMANDO COMPRESO MONTAGGIO (omaggio)	1pz	10,00	100%	0,00	22
	Acconto (Rif. Fattura 858/2024 del 26/09/2024)				-600,00	22

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

PAGATO

Iva	Imponibile	Imposta
22: Imponibile 22%	€ 934,43	€ 205,57

Pagamento: Bancomat	Tot. importi	€ 1.141,00
	Sconto incodizionato sul totale	€ -1,00
Scadenze: 10/10/2024 € 1.140,00		
Tot. documento		€ 1.140,00



Autronicar Srls

Via Gorizia, 73 - 27036 Mortara (PV) - Italy
Tel. 0384/35.00.36 / 320/29.11.879
Internet: <https://autronicar-srls.webnode.it/>
C.F./P.Iva 02740490186

Fattura nr. **413/2025** del **27/05/2025**

Destinatario

MAZZOLI IVAN
VIA GIARONE, 2
27020 NICORVO (PV)
ITALY

Cod. Fisc. MZZVNI95M20L872W

Destinazione

MAZZOLI IVAN
VIA GIARONE 2
27020 NICORVO (PV)
ITALY

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo ivato	Sconto	Importo	Iva
Rif. Rapporto d'intervento 339 del 22/05/2025:						
HYUNDAI KONA TARGATA FS987TT Km 112.767						
	FILTRO ARIA	1pz	25,00		25,00	22
	FILTRO OLIO	1pz	10,00		10,00	22
	FILTRO ABITACOLO	1pz	15,50		15,50	22
	OLIO MOTORE MOTUL 5W30	3,5Lt.	16,00		56,00	22
	CANDELE D'ACCENSIONE	3pz	30,50		91,50	22
	MANODOPERA + SERVICE + CTR LUCI + LIV. + PRESS.	1,5ore	45,00		67,50	22
	CINGHIA ESTERNA	1pz	31,00		31,00	22
	TENDICINGHIA	1pz	145,00		145,00	22
	MANODOPERA + PROVA SU STRADA	1ore	45,00		45,00	22

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

PAGATO

Iva	Imponibile	Imposta
22: Imponibile 22%	€ 397,54	€ 87,46
Pagamento: Bancomat		Tot. importi arrotondamento
		€ 486,50 € -1,50
Scadenze: 27/05/2025	€ 485,00	
		Tot. documento
		€ 485,00



Autronicar Srls

Via Gorizia, 73 - 27036 Mortara (PV) - Italy
Tel. 0384/35.00.36 / 320/29.11.879
Internet: <https://autronicar-srls.webnode.it/>
C.F./P.Iva 02740490186

Fattura nr. **988/2025** del **15/12/2025**

Destinatario

MAZZOLI IVAN
VIA GIARONE, 2
27020 NICORVO (PV)
ITALY

Cod. Fisc. MZZVNI95M20L872W

Destinazione

MAZZOLI IVAN
VIA GIARONE, 2
27020 NICORVO (PV)
ITALY

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo ivato	Sconto	Importo	Iva
Rif. Rapporto d'intervento 790 del 15/12/2025: HYUNDAI KONA TARGATA FS987TT Km 116.767						
HYU	CATENA DISTRIBUZIONE	1 pz	90,00		90,00	22
HYU	PARAOLIO ALBERO MOTORE	1 pz	40,00		40,00	22
HYU	TENSIONER ARM ASSY	1 pz	80,52		80,52	22
HYU	TENSIONER ASSY-TIMING CHAIN	1 pz	110,00		110,00	22
HYU	BULLONE CATENA	1 pz	10,00		10,00	22
HYU	TENDICATENA	1 pz	120,78		120,78	22
HYU	GUIDA DISTRIBUZIONE CATENA	1 pz	60,00		60,00	22
	OLIO MOTORE MOTUL 5W30	3,5 Lt.	17,00		59,50	22
	FILTRO OLIO	1 Lt.	10,00		10,00	22
	MANODOPERA TOTALE + PROVA SU STRADA	3 ore	45,00		360,00	22

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

 **PAGATO**

Iva	Imponibile	Imposta
22: Imponibile 22%	€ 771,15	€ 169,65

Pagamento: Bancomat

Scadenze: 15/12/2025 € 940,80

Tot. documento € 940,80